
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 476/22-2019                                                    

від 18 жовтня  2019 року                                                                  м. Заставна 

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги Штефюку В.І. 

 

 

Розглянувши заяву гр. Штефюка Віталія Івановича, що проживає у                   

м. Заставна по ІІ провулку Севастопольський, 30 щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги, відповідно до міської Програми соціальної підтримки 

малозабезпечених верств населення «Турбота»  на 2019-2021 роки,  керуючись 

статтями 25, 34  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу Штефюку Віталію Івановичу 

на лікування доньки Штефюк Віталіни Віталіївни у сумі 10 000 (десять тисяч)  

гривень (медичні висновки та довідки додаються).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 

 
                                                         


